Francisco de Orellana, a 7 de Octubre del 2.013

Señor

ERMAN FERNANDO CORDERO MORAN

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato participarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía RCSERVICES TRANSPORTE PESADO S.A., celebrada, hoy día 7 de Octubre del 2013, tuvo el acierto de elegirle a usted, como PRESIDENTE de la misma, por el lapso de DOS AÑOS. Entre varias de sus atribuciones consta que le subrogará al Gerente General y Representante Legal de la Compañía, ante ausencia o impedimento temporal, tal como lo dispone el Artículo Vigésimo Segundo del Estatuto Social.

La Compañía RCSERVICES TRANSPORTE PESADO S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Suplente Encargado de la Notaria Décima del Cantón Quito, Dr. Diego Almeida Montero, el 9 de Septiembre del 2013, e inscrita legalmente en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Francisco de Orellana, el 3 de Octubre del 2013.

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑÍA US \$ 900 De usted, Muy atentamente,

BYRON CHRISTIAN ROMERO RIERA GERENTE GENERAL REPRESENTANTE LEGAL

ACEPTO: El nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía RCSERVICES TRANSPORTE PESADO S.A. Francisco de Orellana, a 7 de Octubre del 2013.

ERMAN FERNÁNDO CORDERO MORAN PRESIDENTE C.C. 0602400632

Lo enmendados Octubre, Vale. Cul

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON FRANCISCO DE ORELLANA

Dirección: Av. 9 de octubre y Río Tiputini

e-mail: registro-orellana@hotmail.com Teléfono: 062-860-010

Francisco de Orellana

Provincia de Orellana

Ecuador

Propiedad del Cantón Francisco de Orellana a mi cargo. CERTIFICO: Que en esta fecha lunes catorce de octubre del año dos mil trece a las 14H30′, queda legalmente registrado el presente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA RCSERVICES TRANSPORTE PESADO S.A., A FAVOR DEL SEÑOR: ERMAN FERNANDO CORDERO MORAN, bajo el Nº 185 Folio Nº 185 del TOMO UNO del libro de inscripciones del año 2013.

Dr. Galo Lanche Saringo
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL
CANTON FRANCISCO DE ORELLANA

Revisado por: Abg. Orlando Moreira
Digitado por: Carmen Samaniego

Revisado por: Carmen Samaniego